РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ХОЛОДНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Семьдесят первое заседание                                      четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

      04 апреля 2023 года

№ 112
О выдвижении кандидатур членов участковых избирательных комиссий Прохоровского района срока полномочий 2023-2028 годов
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях  избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской  Федерации», статьями 30, 31 Избирательного кодекса Белгородской области, постановлением Центральной избирательной комиссии от 15 марта 2023 г. N 111/863-8 «О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий» земское собрание Холоднянского сельского поселения р е ш и л о:

1. Предложить для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков поселения срока полномочий 2023-2028 годов следующие кандидатуры:
- избирательного участка № 863 Кривошапову Валентину Ивановну, 13.02.1954 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионера;
- избирательного участка № 863 Суббочеву Марию Сергеевну, 06.07.1965 года рождения, образование среднее специальное , пенсионера;
- избирательного участка № 863 Мигунову Любовь Петровну, 25.09.1963 года рождения, образование среднее профессиональное, ООО «Бенталь», уборщика производственных и служебных помещений;
- избирательного участка № 864 Курочкину Надежду Валерьевну, 23.03.1981 года рождения, образование среднее специальное, ОГБУЗ «Прохоровская ЦРБ», медицинская сестра врача общей практики Холоднянского ЦОВП;
- избирательного участка № 864 Бабину Клавдию Николаевну, 30.05.1958 года рождения, образование среднее специальное, пенсионера;
- избирательного участка № 865 Курганскую Наталию Николаевну, 17.01.1982 года рождения, образование среднее профессиональное, МКУ «Административно- хозяйственный центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального района «Прохоровский район», ведущего специалиста;
- избирательного участка № 865 Касимову Екатерину Николаевну, 13.12.1959 года рождения, образование среднее специальное, пенсионера.

- избирательного участка № 865 Денисову Ирину Александровну, 02.01..1968 года рождения, образование среднее специальное, ООО «Белый сад», уборщицу технической службы производственного подразделения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Холоднянского сельского поселения по социальной политике.

Глава Холоднянского
сельского поселения                                                       Л.Н. Агафонова